

Årsredovisning

Sixten Reibo Ingenjörfirma AB

556542-3653

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Nacka 2022-12-13


Jonas Wiking Rejbo

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver VVS-konsulterande verksamhet samt entreprenader.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under andra halvan har vi utökat personalstyrkan med en anställd varför omsättningen har ökat från fg år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	4 747	3 873	3 708	4 383
Resultat efter finansiella poster	872	715	235	126
Soliditet %	69	73	57	52

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	100 000	977 319	447 102
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning			-400 000	
Balanseras i ny räkning			447 102	-447 102
Årets resultat				500 657
Belopp vid årets utgång	200 000	100 000	1 024 421	500 657

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 024 421
Årets resultat	500 657
<i>Summa</i>	1 525 078

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	475 000
Balanseras i ny räkning	1 000 078
<i>Summa</i>	1 525 078

O.A.
MRC

RESULTATRÄKNING

1

2022122312843

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 746 642	3 872 544
Övriga rörelseintäkter	192 932	79 435
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 939 574	3 951 979
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-289 327	-265 285
Handelsvaror	-	-2 053
Övriga externa kostnader	-1 299 747	-1 055 913
Personalkostnader	-2 474 323	-1 818 809
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-	-105 750
Summa rörelsekostnader	-4 063 397	-3 247 810
Rörelseresultat	876 177	704 169
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	767	17 670
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 984	-6 922
Summa finansiella poster	-4 217	10 748
Resultat efter finansiella poster	871 960	714 917
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-225 000	-180 000
Summa bokslutsdispositioner	-225 000	-180 000
Resultat före skatt	646 960	534 917
Skatter		
Skatt på årets resultat	-146 303	-87 815
Årets resultat	500 657	447 102

O.A.
JMR
M

BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	–	211 500
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	193 446	193 446
Summa materiella anläggningstillgångar		193 446	404 946

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	300 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	150 000

Summa anläggningstillgångar		493 446	554 946
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 509 841	448 681
Övriga fordringar		229 201	222 165
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		–	396 204
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		264 816	178 615
Summa kortfristiga fordringar		2 003 858	1 245 665

Kassa och bank

Kassa och bank		702 617	874 306
Summa kassa och bank		702 617	874 306

Summa omsättningstillgångar		2 706 475	2 119 971
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		3 199 921	2 674 917
-------------------------	--	------------------	------------------

O.R.
MR
P

2022122312844

2022122312845

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>300 000</i>	<i>300 000</i>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 024 421	977 319
Årets resultat	500 657	447 102
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 525 078</i>	<i>1 424 421</i>

Summa eget kapital	1 825 078	1 724 421
---------------------------	------------------	------------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	498 000	273 000
----------------------	---------	---------

Summa obeskattade reserver	498 000	273 000
-----------------------------------	----------------	----------------

Långfristiga skulder

Övriga skulder	–	91 765
----------------	---	--------

Summa långfristiga skulder	–	91 765
-----------------------------------	----------	---------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	168 713	62 157
Övriga skulder	518 726	348 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	189 404	175 397

Summa kortfristiga skulder	876 843	585 731
-----------------------------------	----------------	----------------

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 199 921	2 674 917
---------------------------------------	------------------	------------------

O.A.
JWC
PH

NOTER

2022122312846

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningstid: 5år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolaget har som uteslutande uppdrag på löpande räkning. Upparbetat ej utfakturerat redovisas på separat rad. För att få en rättvisande bild har även jämförelseåret justerats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	538 342	538 342
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-538 342	-
Utgående anskaffningsvärden	0	538 342
Ingående avskrivningar	-326 842	-221 092
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-	-105 750
Utgående avskrivningar	-326 842	-326 842
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	326 842	-
Utgående nedskrivningar	326 842	-
Redovisat värde	0	211 500

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	193 446	193 446
Utgående anskaffningsvärden	193 446	193 446

DR
ME
PH

Posten avser konst och skrivs därför inte av.

2022122312847

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	150 000	1 500
	Inköp	150 000	150 000
	Försäljningar	–	-1 500
	Utgående anskaffningsvärden	300 000	150 000

Not 6	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	–	211 500
	Summa ställda säkerheter	300 000	511 500

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut


UNDERSKRIFTER

Nacka 2022-12-13


Jonas Wiking Rejbo
Styrelseordförande


David Rejbo

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-13


Peter Åsheim
Auktoriserad revisor
